
 
 

UCHWAŁA NR 59.445.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 48.385.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu gminy na 2023 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 260, 1322, 1323, 1486, 2406, 2496, 3371. 4939, 5525, 5947, 6176, 7155) dokonuje się 
następujących zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2023 r. w zł” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2023 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej stanowiący „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r. w zł” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej stanowiący „Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2023 
roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 8386



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59.445.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2023 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 700 811,21 0,00 10 750,00 711 561,21 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    700 811,21 0,00 10 750,00 711 561,21 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł   (środki b. Wojewody  - nagrody Piękna wieś ) 

0,00 0,00 10 750,00 10 750,00 

801   Oświata i wychowanie 1 442 527,78 0,00 38 355,00 1 480 882,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    1 442 527,78 0,00 38 355,00 1 480 882,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 303 000,00 0,00 26 500,00 329 500,00 

  0830 Wpływy z usług ( dożywienie dzieci  ) 298 720,00 0,00 6 000,00 304 720,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów ( środki kuratorium nagroda dla nauczyciela)  0,00 0,00 5 855,00 5 855,00 

bieżące razem: 38 430 533,45 0,00 49 105,00 38 479 638,45 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 54 925,88 0,00 0,00 54 925,88 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 373 042,60 0,00 0,00 3 373 042,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 
Ogółem: 41 803 576,05 0,00 49 105,00 41 852 681,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 79 925,88 0,00 0,00 79 925,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8386



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59.445.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2023 rok w zł 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 702 757,21 717 311,21 717 311,21 0,00 717 311,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 446,00 2 985 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 713 507,21 728 061,21 728 061,21 0,00 728 061,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 446,00 2 985 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 744 011,21 708 011,21 708 011,21 0,00 708 011,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 754 761,21 718 761,21 718 761,21 0,00 718 761,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 417 657,44 719 936,40 719 936,40 0,00 719 936,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 721,04 697 721,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 881,28 -28 881,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 881,28 28 881,28 28 881,28 0,00 28 881,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 417 657,44 748 817,68 748 817,68 0,00 748 817,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 839,76 668 839,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 147,34 209 960,00 209 960,00 0,00 209 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 187,34 579 187,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 347,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 347,58 -5 347,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 533,70 23 533,70 23 533,70 0,00 23 533,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 807 333,46 233 493,70 233 493,70 0,00 233 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 839,76 573 839,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 158 299,10 134 765,40 134 765,40 0,00 134 765,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 533,70 23 533,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 533,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 533,70 -23 533,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 347,58 5 347,58 5 347,58 0,00 5 347,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 140 112,98 140 112,98 140 112,98 0,00 140 112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 200,00 83 200,00 83 200,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 95 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 85 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 782 327,73 394 735,73 275 005,73 432,00 274 573,73 3 600,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 387 592,00 387 592,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 797 327,73 409 735,73 290 005,73 432,00 289 573,73 3 600,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 387 592,00 387 592,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 538 565,73 300 973,73 272 373,73 0,00 272 373,73 3 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 237 592,00 237 592,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8386



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 553 565,73 315 973,73 287 373,73 0,00 287 373,73 3 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 237 592,00 237 592,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 739 185,67 20 709 919,78 19 550 645,78 15 607 791,71 3 942 854,07 355 000,00 804 274,00 0,00 0,00 0,00 29 265,89 29 265,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 355,00 38 355,00 33 355,00 855,00 32 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 20 777 540,67 20 748 274,78 19 584 000,78 15 608 646,71 3 975 354,07 355 000,00 809 274,00 0,00 0,00 0,00 29 265,89 29 265,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 726 461,00 1 726 461,00 1 713 961,00 972 058,00 741 903,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 758 961,00 1 758 961,00 1 746 461,00 972 058,00 774 403,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 234,33 500 234,33 472 924,33 131 455,71 341 468,62 0,00 27 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 855,00 5 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 506 089,33 506 089,33 473 779,33 132 310,71 341 468,62 0,00 32 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 404 360,55 404 360,55 251 860,55 37 200,00 214 660,55 148 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 414 360,55 404 360,55 251 860,55 37 200,00 214 660,55 148 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 15 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 135 673,85 43 132 061,72 34 700 667,99 22 946 976,02 11 753 691,97 2 395 871,00 5 363 085,63 72 437,10 0,00 600 000,00 6 003 612,13 6 003 612,13 40 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 881,28 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 881,28 -28 881,28 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 986,28 92 986,28 87 986,28 855,00 87 131,28 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 184 778,85 43 200 048,00 34 763 654,27 22 947 831,02 11 815 823,25 2 395 871,00 5 368 085,63 72 437,10 0,00 600 000,00 5 984 730,85 5 984 730,85 40 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8386



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 59.445.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.985.446,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 949 446,00 
   Budowa kanalizacji  sanitarnej  w Dankowicach Trzecich 2 949 446,00 
 01095  Pozostała działalność 36 000,00 
   Zadaszenie sceny mobilnej w Zajączkach Pierwszych 10 000,00 
   Zakup sprzętu do koszenia trawy Starokrzepice i Podłęże Królewskie 26 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 104.574,00 
 40002  Dostarczanie wody 104.574,00 
   Zakup samochodu dostawczego do zakładu budżetowego (dotacja inwestycyjna) 30 000,00 

   Program funkcjonalno - użytkowy dla inwestycji budowy sieci wodociągowej  na terenie 
przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe  w gminie  Krzepice 10.824,00 

   Budowa sieci wodociągowej  na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe  w 
gminie  Krzepice 63.750,00 

600   Transport i łączność 668 839,76 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 

   Przebudowa chodnika  w Starokrzepicach (dotacja inwestycyjna na pomoc finansową dla Powiatu 
Kłobuckiego) 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 573 839,76 
   Przebudowa  nawierzchni drogi ul. Nadrzeczna 10.000,00 
   Wykonanie projektu  ścieżki pieszo - rowerowej  Krzepice - Nowokrzepice 59 040,00 
   Budowa parkingu przy kompleksie sportowym w Dankowicach 24.921,76 

   Budowa drogi dojazdowej do działek gminnych przy ul. Częstochowskiej  w Krzepicach 459.910,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej  -  ul. Parcele w Zajączkach Drugich (budowa chodnika) 19 965,40 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8386



   Wykonanie programu funkcjonalno - użytkowego dla inwestycji "centrum przesiadkowe w Krzepicach" 25.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 
   Zakup nieruchomości na potrzeby gminy  37 000,00 

750   Administracja publiczna 15.000,00 
 75023  Urząd Gminy 15.000,00 

   Wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku Urzędu Miejskiego  oraz audytu 
energetycznego 15.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. 387.592,00 
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  237.592,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne ppoż. 237.592,00 
 75411  Komendy Powiatowe PSP 150.000,00 
   Wydatki inwestycyjne - wpłata na Fundusz Wsparcia PSP 150.000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 265,89 
 80101  Szkoły podstawowe 14 265,89 
   Realizacja zabezpieczenia ppoż dla budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 14 265,89 
 80104  Przedszkola 15.000,00 
   Wykonanie świadectwa charakterystyki energetycznej budynku przedszkola oraz audytu energetycznego 15.000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 10.000,00 
   Zakup  defibrylatora 10.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 
 85495  Pozostała działalność 40 000,00 
   Przebudowa placu zabaw w osiedlu Kuźniczka 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.464.541,80 
 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 1.397.074,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Praga i Sosnowa w Krzepicach 1 000 000,00 

   Program funkcjonalno - użytkowy  dla inwestycji budowy sieci kanalizacyjnej  na terenie 
przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe  w gminie  Krzepice 10.824,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej  na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe  w 
gminie  Krzepice 386 250,00 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 57 002,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8386



   Zakup i montaż 2 lamp solarnych w sołectwie Stanki 13 290,80 

   Wykonanie oświetlenia solarnego  boiska w Podłężu Królewskim 12 000,00 

   Zagospodarowanie centrum wsi Starokrzepice poprzez budowę oświetlenia LED oraz obiektów małej 
architektury 31 712,00 

 90026  Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami 10 465,00 
   Demontaż i odbiór azbestu od osób fizycznych 10 465,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 
 92120  Ochrona zabytków 60 000,00 
   Kontynuacja modernizacji  synagogi w Krzepicach 60 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 182.471,40 
 92601  Obiekty sportowe 165 000,00 
   Budowa oświetlenia boiska w sołectwie Zajączki Drugie  125 000,00 
   Wykonanie pfu dla inwestycji  "Modernizacja obiektu  sportowego  przy ul. Sportowej   w Krzepicach" 40.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 17.471,40 
   Wykonanie systemu  nawadniania   17.471,40 
   R A Z E M 5.984.730,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8386



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 59.445.2023 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego na 2023 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

010 01095 Sołectwo Zajączki Pierwsze Zadaszenie sceny mobilnej 10 000,00 0,00 10.000,00 

010 01095 Sołectwo Zajączki Pierwsze Zakup butów i chust dla członkiń Koła Gospodyń 
Wiejskich z Zajączek Pierwszych 

5.000,00 0,00 5 000,00 

010 01095 Sołectwo  Starokrzepice Zakup sprzętu do koszenia trawy na terenach zielonych w 
Starokrzepicach 

14 000,00 0,00 14 000,00 

010 01095 Sołectwo Podłęże Królewskie Zakup  kosiarki spalinowej typu   " traktorek " 12 000,00  0,00 12.000,00 

600 60016 Sołectwo Dankowice Budowa stref i miejsc bezpiecznego postoju przy 
sołeckim kompleksie sportowo - rekreacyjnym w 
Dankowicach Drugich  

30.269,34 -5.347,58 24.921,76 

600 60016 Sołectwo Zajączki Drugie Kontynuacja budowy chodnika w ul. Parcele 19 965,40 0,00 19 965,40 
600 60017 Sołectwo Lutrowskie Dokończenie  nakładki asfaltowej  na drodze 

dojazdowej do pól ul. Cicha  
23 533,70 -23.533,70 0,00 

600 60016 Sołectwo Lutrowskie Wykonanie zjazdu  z ul. Cichej oraz utwardzenie  
pobocza drogi gminnej  

0 +23 533,70 23.533,70 

600 60017 Sołectwo  Starokrzepice Modernizacja dróg dojazdowych do pól 7 765,40 0,00 7 765,40 
600 60017 Sołectwo Dankowice Remont dróg dojazdowych do pól  w sołectwie 14.000,00 + 5.347,58 19.347,58 
700 70005 Sołectwo Starokrzepice Remont pomieszczenia  komunalnego dla potrzeb  Koła 

Wędkarskiego 
3 000,00 0,00 3 000,00 

754 75412 Sołectwo Zajączki Pierwsze Zakup mundurów dla strażaków i papy dla naprawy  
dachu na garażu przy OSP 

20 000,00 -20.000,00 0,00 

754 75412 Sołectwo Zajączki Pierwsze Wymiana  pokrycia dachu na garażach przy OSP w 
Zajączkach Pierwszych 

0,00 20.000,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8386



754 75412 Sołectwo Podłęże Królewskie Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Starokrzepice 979,93 0,00 979,93 
754 75412 Sołectwo Starokrzepice Poprawa sprawności operacyjnej jednostki OSP poprzez 

zakup niezbędnego wyposażenia 
5 200,00 0,00 5 200,00 

801 80101 Sołectwo Podłęże Królewskie Modernizacja pracowni polonistycznej  w Szkole 
Podstawowej w Starokrzepicach 

2 000,00 0,00 2 000,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki Drugie Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Szkole 
Podstawowej 

15 000,00 0,00 15 000,00 

801 80101 Sołectwo Zajączki Pierwsze Wykonanie zabezpieczenia ppoż  budynku Szkoły 
Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 

14 265,89 0,00 14 265,89 

801 80103 Sołectwo Podłęże Królewskie Zakup rolet okiennych do sali przedszkolnej „ Biedronki " 
w Szkole Podstawowej w Starokrzepicach 

2 000,00 0,00 2 000,00 

900 90004 Sołectwo Starokrzepice Mała architektura na terenach zielonych  w sołectwie 0,00 8.288,00 8.288,00 
900 90015 Sołectwo Podłęże Królewskie Wykonanie oświetlenia solarnego boiska w Podłężu 

Królewskim 
12 000,00 0,00 12 000,00 

900 90015 Sołectwo Stanki Zakup i montaż 2 lamp solarnych 13 290,80 0,00 13 290,80 
900 90015 Sołectwo Starokrzepice Zagospodarowanie  Centrum wsi Starokrzepice 

poprzez budowę oświetlenia oraz obiektów małej 
architektury 

20 000,00 -20.000,00 0,00 

900 90015 Sołectwo Starokrzepice Zakup i montaż słupów oświetleniowych na 
nowopowstałych  terenach zielonych 

0,00 11.712,00 11.712,00 

926 92601 Sołectwo Zajączki Drugie Budowa oświetlenia boiska w sołectwie Zajączki Drugie 15 000,00 0,00 15 000,00 
   O G Ó Ł E M 259 270,46 0,00 259 270,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8386


	UCHWAŁA NR 59.445.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2023 rok w zł
	Załącznik 2 - WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2023 rok w zł
	Załącznik 3 - Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2023 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego na 2023 rok w zł


		2023-11-14T07:12:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




